2021年2月

医療関係者 各位

シロドシン OD 錠 2mg/4mg「サワイ」 バラ 500 錠包装

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、自主回収および供給停止にてご迷惑をお掛けしております、選択的α1A遮断薬『シ

ロドシン OD 錠 2mg /4mg｢サワイ｣』のバラ 500 錠包装につきまして、諸般の事情により販売を中止

させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

販売中止包装

製品名 包装単位 統一商品コード
GS1-RSS

(販売包装単位)

ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 2mg「ｻﾜｲ」 ﾊﾞﾗ 500 錠 080615156 (01)14987080615153

ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 4mg「ｻﾜｲ」 ﾊﾞﾗ 500 錠 080616153 (01)14987080616150

販売継続包装（同一規格・PTP 包装）

製品名 包装単位 統一商品コード
GS1-RSS

(販売包装単位)

ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 2mg「ｻﾜｲ」

PTP 100 錠 080615118 (01)14987080615115

PTP 140 錠 080615170 (01)14987080615177

PTP 500 錠 080615125 (01)14987080615122

ｼﾛﾄﾞｼﾝ OD 錠 4mg「ｻﾜｲ」

PTP 100 錠 080616115 (01)14987080616112

PTP 140 錠 080616177 (01)14987080616174

PTP 500 錠 080616122 (01)14987080616129

PTP 700 錠 080616184 (01)14987080616181

問い合わせ先

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター

フリーダイヤル 0120-381-999

以上